
 diário oficial Nº 34.706  41 Quarta-feira, 22 DE SETEMBRO DE 2021

57188325 1 FRANCILENA NUNES CARVALHO 15/10/2021 13/11/2021
123021 1 FRANCISCO RUY SILVA MATOS 01/10/2021 30/10/2021

57188337 1 GRACA DO SOCORRO SANTOS DE SENA 01/10/2021 30/10/2021
57213344 3 GRACY KELLY DA SILVA TOBIAS 04/10/2021 02/11/2021
5829372 2 HELDER JOSE LIMA REIS 01/10/2021 30/10/2021
57188553 1 ISABEL DO CARMO FARIAS 04/10/2021 02/11/2021
57219938 1 JAIME CRUZ SANTOS NETO 15/10/2021 13/11/2021
5828023 2 JOAO BRASIL LOPES WANZELER JUNIOR 01/10/2021 30/10/2021
57195072 3 JOSE MACIEL CALDAS DOS REIS 11/10/2021 09/11/2021
5899236 2 KELLY AMARAL DOS SANTOS 01/10/2021 30/10/2021
57205651 1 MAFALDA DA SILVA CALCAGNO 01/10/2021 30/10/2021
5682045 1 MAISA MATOS MARIA MENDES 01/10/2021 30/10/2021
5171245 2 MARCOS BELICHA ALVES 08/10/2021 06/11/2021
5433290 2 MARIA DA CONCEICAO DA SILVA GOMES 15/10/2021 13/11/2021
57210162 1 MARIA DA GLORIA DUARTE DO COUTO BOTELHO 01/10/2021 30/10/2021
57188562 1 MARIA DO SOCORRO DA PAIXAO GOMES 01/10/2021 30/10/2021
5656460 2 MARIA LUIZA RODRIGUES DOS SANTOS 01/10/2021 30/10/2021
5913102 1 MARIVALDO FERREIRA DA CUNHA 04/10/2021 02/11/2021
5638240 1 MARY ELISA VELLOSO BASTOS 01/10/2021 30/10/2021
5829321 2 MAURICIO SOARES CARNEIRO 01/10/2021 30/10/2021
54184216 2 MILENE DE ANDRADE GOUVEA TYLL 15/10/2021 13/11/2021
57234499 1 NATALIA DE SOUSA RIBEIRO 04/10/2021 02/11/2021
5898339 1 PAULO DOUGLAS DE OLIVEIRA ANDRADE 01/10/2021 30/10/2021
57199336 3 PRISCILA KATIANE MELO GARCIA 01/10/2021 30/10/2021
57192843 1 RAIMUNDA RITA SOUZA BRAZAO 01/10/2021 30/10/2021
57231038 2 SANDRA MORAES MARTINS DOS SANTOS 01/10/2021 30/10/2021
54194973 1 SARAH THAIS RODRIGUES VILHENA 01/10/2021 30/10/2021
54184432 2 SHIRLEY RAIMUNDA VANZELER BARROS 01/10/2021 30/10/2021
5707277 3 SOFIA VASCONCELOS ALVES 04/10/2021 02/11/2021
54191551 2 SUELY ROCHA DE OLIVEIRA 01/10/2021 30/10/2021
54184612 2 THAIS MARTINS MACHADO 01/10/2021 30/10/2021
54195103 1 WALDIRENE SILVA SANTOS 01/10/2021 30/10/2021
54195103 2 WALDIRENE SILVA SANTOS 01/10/2021 30/10/2021

PERÍODO AQUISITIVO 2018/2019
MATRICULA NOME PERÍODO

5832438 4 ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABECA 01/10/2021 30/10/2021
57188534 1 KELLY CRISTINA GONCALVES MARTINS 01/10/2021 30/10/2021

PERÍODO AQUISITIVO 2016/2017
MATRICULA NOME PERÍODO

54190144 2 JOSIE PEREIRA DA MOTA 01/10/2021 30/10/2021

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
IVETE GADELHA VAZ
Diretora Presidente da FHCGV

Protocolo: 707455

.

.

ALTERAÇÃO DE FÉRIAS
.

PORTARIA Nº 506, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021
A Diretora Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas 
Gaspar Vianna, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo De-
creto de 19 de Junho de 2020, publicado no DOE nº 34.259 de 22 de Junho 
de 2020.
RESOLVE:
EXCLUIR, o nome do(a) servidor(a) abaixo relacionado(a), da PORTARIA 
N° 377 de 09/07/2021, publicada no DOE nº 34.633 de 09/07/2021, que 
concedeu férias aos servidores da Fundação Pública Estadual Hospital de 
Clínicas Gaspar Vianna – FHCGV, no mês de AGOSTO/2021.
PERÍODO AQUISITIVO 2020/2021

MATRICULA NOME PERIODO

5896860 2 RAIANY SOUZA DA SILVA BENDELAQUE 15/08/2021 a 13/09/2021

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
IVETE GADELHA VAZ
Presidente da FHCGV

Protocolo: 707499
PORTARIA Nº 505, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021
A Diretora Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas 
Gaspar Vianna, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo De-
creto de 19 de Junho de 2020, publicado no DOE nº 34.259 de 22 de Junho 
de 2020.
RESOLVE:
EXCLUIR, o nome do(a) servidor(a) abaixo relacionado(a), da PORTARIA 
N° 242 de 15/04/2021, publicada no DOE nº 34.560 de 22/04/2021, que 
concedeu férias aos servidores da Fundação Pública Estadual Hospital de 
Clínicas Gaspar Vianna – FHCGV, no mês de ABRIL/2021.
PERÍODO AQUISITIVO 2020/2021

MATRICULA NOME PERIODO

79758 1 JOSE TAVARES BARRA 01/04/2021 a 30/04/2021

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
IVETE GADELHA VAZ
Presidente da FHCGV

Protocolo: 707494

.

.

HOSPITAL REGIONAL DE SALINÓPOLIS

.

.

.

ERRATA
.

DOE nº 34.704, de 20.09.21
Onde se lê:
PORTARIA Nº 080/2021 de 15 de setembro de 2021
Matricula nº :55585570-1
Leia-se:
Matricula nº :57206797-1

Protocolo: 707389

.

.

SECRETARIA DE ESTADO
DE TRANSPORTES

.

.

.

AVISO DE LICITAÇÃO
.

AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Concorrência
Número: n.º 034/2021.
OBJETO: Conservação Preventiva e Rotineira da Malha Rodoviária do 4º 
Núcleo Regional - Lote I: PA-151 trecho: Baião / Entr. PA-252; PA-252, 
trecho: Colônia Velha / Abaetetuba e Entr. PA-252 / Acará; Perna Sul, tre-
cho: Entr. Alça Viária / Entr. PA-252; PA-403, trecho Beja / Entr. PA-409; 
PA-409, trecho: Entr. PA-252 / Entr. PA-403 e PA-469, trecho: Entr. PA-151 
/ Carapajó, na Região de integração Tocantins.
Entrega do Edital: Av. Almte. Barroso, 3639 - Edifício Sede da SETRAN, 
1º andar.
O Edital poderá ser lido, a partir do dia 24/09/2021, de segunda a sex-
ta-feira na sede da Secretaria de Estado de Transportes, Av. Almirante 
Barroso, nº 3639, Bairro: Souza – Belém-PA, bem como, estará disponível 
no site da SETRAN www.setran.pa.gov.br, no Menu Transparência Pública, 
Licitações e Licitações (Detalhes).
Caso o interessado opte em adquirir a via física do Edital (mídia digital), 
deverá comparecer à Secretaria da Comissão Permanente de Licitação para 
retirada.
Responsável pelo certame: VICTOR ROCHA DE SOUZA.
Local de Abertura: Edifício Sede da SETRAN, 2º andar no Auditório da 
SETRAN.
Data de Abertura: 28/10/2021.
Hora de Abertura: 10h00min.
Ordenador: ADLER GERCILEY ALMEIDA DA SILVEIRA
Belém, 21 de setembro de 2021.

Protocolo: 707262
AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Concorrência
Número: n.º 033/2021.
OBJETO: Restauração da Rodovia PA-279, Lote III, trecho: Perim. Urb. 
Tucumã / Perim. Urb. de São Félix do Xingu, com extensão de 102,00 Km 
na região de integração Araguaia, sob a jurisdição do 6º Núcleo Regional.
Entrega do Edital: Av. Almte. Barroso, 3639 - Edifício Sede da SETRAN, 
1º andar.
O Edital poderá ser lido, a partir do dia 24/09/2021, de segunda a sex-
ta-feira na sede da Secretaria de Estado de Transportes, Av. Almirante 
Barroso, nº 3639, Bairro: Souza – Belém-PA, bem como, estará disponível 
no site da SETRAN www.setran.pa.gov.br, no Menu Transparência Pública, 
Licitações e Licitações (Detalhes).
Caso o interessado opte em adquirir a via física do Edital (mídia digital), 
deverá comparecer à Secretaria da Comissão Permanente de Licitação para 
retirada.
Responsável pelo certame: VICTOR ROCHA DE SOUZA.
Local de Abertura: Edifício Sede da SETRAN, 2º andar no Auditório da 
SETRAN.
Data de Abertura: 26/10/2021.
Hora de Abertura: 10h00min.
Ordenador: ADLER GERCILEY ALMEIDA DA SILVEIRA
Belém, 21 de setembro de 2021.

Protocolo: 707259

CONVÊNIO
.

EXTRATO DE CONVÊNIO
Nº.do Convênio: 028/2021 Processo nº 2021/450756
Valor Total: R$ 240.134,56 (duzentos e quarenta mil, cento e trinta e qua-
tro reais e cinquenta e seis centavos)


